PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 4

Edital de Convocação CESP/GAC 06/2023

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -
Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos
requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os
CONVOCA a comparecer, até o dia 04 de agosto de 2023,  na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara – SP,
mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de
concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos
Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via
assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 04 de julho de 2023

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 458  FABIO FRANCISCO FERREIRA  0849458  SÃO BENTO  4A.R.4.18.26  DEFERIDO

 4947  FATIMA APARECIDA CAMPOS DE PAULA  44264947  SÃO BENTO  3C.R.4.15.3  DEFERIDO

 314  FATIMA SANT ANNA CATARINO  4857314  SÃO BENTO  4B.R.4.4.8  DEFERIDO

 11673  FELIPE CANDIDO MOREIRA  333211673  SÃO BENTO  2E.R.2.11.5  DEFERIDO

 9908  FERNANDO BULHÕES ALVES DO NASCIMENTO  11509908  SÃO BENTO  4A.R.4.4.6  DEFERIDO

 8404  FLAVIA ALVES  43498404  SÃO BENTO  2D.R.2.5.12  DEFERIDO

 9430  FLAVIA ROBERTA DIAS DE SOUZA  03229430  SÃO BENTO  3F.R.5.2.14  DEFERIDO

 12134  FRANCISCO CARLOS LAFURIA  261012134  SÃO BENTO  4B.R.4.6MA.23  DEFERIDO

 6548  GERALDO DONIZETI LOPES JUNIOR  03206548  SÃO BENTO  5A.R.5.4.5  DEFERIDO

 3048  GERALDO ZANNI  32033048  SÃO BENTO  1B.R.1.2.29  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 4

 322  GILSON GOBATTO  4129322  SÃO BENTO  2D.R.2.1.10  DEFERIDO

 8640  GISELE CRISTINA CAMARA DOS SANTOS  18498640  SÃO BENTO  4B.R.4.2.7  DEFERIDO

 903  HELENITA PALMA TOCCI  5854903  SÃO BENTO  2D.R.2.11.5  DEFERIDO

 12073  IRACI REGOLETTO BELLON  340912073  SÃO BENTO  3C.R.4.16.5  DEFERIDO

 12347  IRAMAIA RODRIGUES GONCALVES  355712347  SÃO BENTO  2A.R.3.2.10  DEFERIDO

 6057  IRENE CRISTINA HIDALGO MAGRI  43276057  SÃO BENTO  3A.R.3.1.7  DEFERIDO

 6109  ISABEL GHIDELLI CORBI  21476109  SÃO BENTO  4A.R.4.1.4  DEFERIDO

 464  ITAMAR DE PAULA IOST  5329464  SÃO BENTO  2A.R.3.6.5  DEFERIDO

 6659  IVANETE APARECIDA AMEDURO PELEGRINO  36006659  SÃO BENTO  3F.R.5.8.3  DEFERIDO

 402  IVANI CRISTINA SENTOMO DE ARRUDA CASTRO  5209402  SÃO BENTO  2D.R.3.1.20  DEFERIDO

 5107  IVANI MARIA SIQUEIRA CONCEIÇÃO  16325107  SÃO BENTO  3AS.R.3.6.2  DEFERIDO

 400  IVETE APARECIDA MASSON DA SILVA  3708400  SÃO BENTO  1E.R.1.3.7  DEFERIDO

 8399  IZABEL TEREZINHA DE PAULA LIMA  31448399  SÃO BENTO  3E.AV.4.7.21  DEFERIDO

 12437  JACIRA LEÃO BONIFACIO  580112437  SÃO BENTO  2A.R.3.6.2  DEFERIDO

 12412  JANICE GRACIANO DE OLIVEIRA CIPRIANO  354112412  SÃO BENTO  4B.R.4.17.21  DEFERIDO

 2459  JAYR RAMALHO MONACHINI  59332459  SÃO BENTO  3B.R.3.1.4  DEFERIDO

 1804  JEFFERSON PYRATININGA STRINGHETTI  53011804  SÃO BENTO  1E.R.1.3.4  DEFERIDO

 2397  JERÔNIMO CIRILO NETO  09292397  SÃO BENTO  3C.R.4.19.13  DEFERIDO

 9958  JOANA APARECIDA COLBARI  43039958  SÃO BENTO  2E.R.2.2.3  DEFERIDO

 4289  JOÃO ALBERTO ROSSETO  09274289  SÃO BENTO  1B.R.1.1.14  DEFERIDO

 5272  JOÃO APARECIDO MARQUES GOMES  46405272  SÃO BENTO  2D.R.2.3.8  DEFERIDO

 3486  JOÃO CARLOS MONTAGNA  23453486  SÃO BENTO  3C.R.4.8.4  DEFERIDO

 12197  JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS  343112197  SÃO BENTO  1C.R.2.5.6  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 4

 9157  JOÃO PAULO CLEMENTE JUNIOR  08079157  SÃO BENTO  3F.R.5.6.11  DEFERIDO

 3961  JOÃO ROBERTO DOS SANTOS  47033961  SÃO BENTO  2D.R.2.2.18  DEFERIDO

 3881  JOICE RODRIGUES DA SILVA  13483881  SÃO BENTO  5A.R.5.4.36  DEFERIDO

 3859  JORGE JESUS DOS SANTOS DE MARQUI  24433859  SÃO BENTO  1B.AV.1.11S.1  DEFERIDO

 435  JOSÉ ADAYL DINIZ  2950435  SÃO BENTO  2A.R.3.2.30  DEFERIDO

 6844  JOSE ANTONIO RODRIGUES  34526844  SÃO BENTO  3C.R.4.7.2  DEFERIDO

 798  JOSÉ AUGUSTO MASCIOLI  3712798  SÃO BENTO  4B.R.4.6.4  DEFERIDO

 399  JOSE CAMILLO RODRIGUES  0932399  SÃO BENTO  2D.AV.3.1.17  DEFERIDO

 6379  JOSE CARLOS GAMEIRO  14406379  SÃO BENTO  2A.R.2.4.3  DEFERIDO

 4422  JOSE CIRILO DOS SANTOS  22324422  SÃO BENTO  3F.R.5.10.11  DEFERIDO

 5467  JOSE DO POSSO  03375467  SÃO BENTO  2C.R.3.29.27  DEFERIDO

 1103  JOSÉ EDUARDO PEREZ  40181103  SÃO BENTO  1B.R.2.5.10  DEFERIDO

 483  JOSE HENRIQUE GONÇALVES  5001483  SÃO BENTO  2E.AV.3.2.3  DEFERIDO

 3189  JOSE MICHETTI  55173189  SÃO BENTO  3F.R.6.2.17  DEFERIDO

 7137  JOSE MONTEIRO FILHO  13107137  SÃO BENTO  5A.R.5.4.9  DEFERIDO

 5707  JOSE MUSETTI  25055707  SÃO BENTO  2F.R.4.4.13  DEFERIDO

 342  JOSE NELSON SORANSO  5356342  SÃO BENTO  4A.R.4.11.16  DEFERIDO

 3857  JOSE OILIO BARBOSA  10183857  SÃO BENTO  1B.R.2.1.24  DEFERIDO

 7490  JOSÉ PINTO RIBEIRO  55057490  SÃO BENTO  2F.R.4.8.7  DEFERIDO

 5691  JOSE ROBERTO GONÇALVES  19395691  SÃO BENTO  1C.R.2.13.3  DEFERIDO

 7465  JOSE ROBERTO MECIANO JUNIOR  32407465  SÃO BENTO  2A.R.3.11.12  DEFERIDO

 12199  LAURENTINA APARECIDA PELLEGRINI DOS SANTOS  420112199  SÃO BENTO  2B.R.3.11.15  DEFERIDO

 675  LAZARO DO CARMO SILVA  1606675  SÃO BENTO  4A.R.4.13.1  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 4 de 4

 279  LÉA REGINA ESPOSTO CURTI  1943279  SÃO BENTO  4A.R.5.1.20  DEFERIDO

 5439  LEONARDO FALCONI CICHETTO  04515439  SÃO BENTO  3F.R.5.11.31  DEFERIDO

 2418  LEONÉLIO CICHETTO  59022418  SÃO BENTO  3C.R.4.20.3  DEFERIDO

 1249  LETICIA ELISA JUSTINO SILVA  32231249  SÃO BENTO  4A.R.4.21.25  DEFERIDO

 12341  LÍGIA BARROS DE FREITAS  434012341  SÃO BENTO  3D.R.3.12.5  DEFERIDO

 321  LIGIA CARVALHO DE OLIVEIRA MASCIOLI  3941321  SÃO BENTO  1E.AV.3.1.16  DEFERIDO

 441  LIGIA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO  3910441  SÃO BENTO  5A.R.5.13.5  DEFERIDO

 437  LILIAN MARTINS DA SILVA  2027437  SÃO BENTO  5A.R.5.2.5  DEFERIDO

 463  LÍVIA MARIA GONÇALVES CABRERA  3500463  SÃO BENTO  4C.AV.0.7.4  DEFERIDO

 7299  LOURDES APARECIDA VERONEZZI PIVA  49457299  SÃO BENTO  2F.R.4.1.22  DEFERIDO

 361  LUCIA APARECIDA DA SILVA  1143361  SÃO BENTO  2B.AV.1.3M.16  DEFERIDO

 9748  LUCIANA DE FREITAS  07289748  SÃO BENTO  2E.R.2.7.2  DEFERIDO

 12427  LUCIANA NUCCI DE PAULA  455712427  SÃO BENTO  3E.AV.3.4.6  DEFERIDO

 3790  LUCY VIEIRA  57203790  SÃO BENTO  3B.R.3.10.7  DEFERIDO

 5651  LUIZ ANTONIO ESTEVARENGO  24375651  SÃO BENTO  2A.AV.1.2.1  DEFERIDO

 369  LUIZ VALENTIM BIASOTTO  1634369  SÃO BENTO  2B.R.3.24.11  DEFERIDO